記入例

令和  年  月  日

群 馬 県 剣 道 連 盟
会長 小 林 一 隆 様

所 属          支部

氏 名  本人直筆   印

受審者研修欠席届

この度の受審者研修会を下記のとおり欠席しましたので、ここにお届け致し

ます。

記

１、事 業 名   ○段受審者研修会

２、日    時   令和  年  月  日（ ）

３、理  由   風邪熱のため（38.5 度）急遽欠席致しました。

  審査前の水曜日の合同稽古に２回出席させて頂きますので
  よろしくお願い致します。